Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
liga de base
de filtro de
aceite y
filtro
Cambio de
loderas
traseras
Un juego de
loderas
(shell)
Un filtro de
aceite
(lf16352)
Aceite FC
15w40

$2,421.55 $2,421.55

Subtotal: $2,421.55

IVA (16%) $387.45

Total: $2,809.00

DOS MIL OCHOCIENTOS NUEVE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|03b08a7b-53c0-47bd-b3fd-ae88a220d527|2021-11-
08T11:59:05